
Plastikowe słoiki z pokrywkami - hurt
Plastikowe słoiki odnosi się do małego pojemnika do pakowania wykonanego z tworzywa sztucznego lub
na bazie tworzywa sztucznego, mają szerokie usta, płytką i prostą krawędź, z zakręcaną pokrywą, którą
można uszczelnić, zwykle mają okrągły kształt cylindra, a niektóre mają kształt kwadratu. Jako nowy typ
pojemnika do pakowania, plastikowe słoiki są szeroko stosowane w polu pakowania, mogą pakować
mason, sok owocowy, mleko w proszku, napoje gazowane, kawę, kosmetyki, olej, herbatę, zboże i tak
dalej.

Zhenghao jest właścicielem stu rodzajów plastikowych słoików, plastikowe słoiki PET są naszymi głównymi
produktami, są przezroczyste i nadają się do kontaktu z żywnością, idealne do higieny osobistej, żywności i
napojów. Plastikowe słoiki HDPE są również szeroko stosowane przez klientów, są idealnym pojemnikiem
na proszek chemiczny, proszek białkowy i każdy inny płyn lub proszek tak długo, jak chcesz.

Jako profesjonalny dostawca i producent plastikowych słoików, oprócz hurtowej sprzedaży naszych pustych
słoików z tworzywa sztucznego, Zhenghao oferuje rozwiązania projektowe, w tym niestandardowe
projektowanie, drukowanie etykiet i logo. Są korzyścią dla Twojej tożsamości i strategii wdrażania marki.

Tutaj pokazujemy kilka wzorów plastikowego słoika, większość z nich nie ma naturalnego koloru, możemy
dostosować dowolny kolor, który chcesz.

Top 10 gotowych plastikowych słoików

Dzbanek z tworzywa sztucznego z płaskimi szerokimi ustami: 10 uncji

 

Pozycja: pusty plastikowy słoik 2 uncje
Pojemność: 2 uncje, 60 ml
Materiał: 100% dziewica ZWIERZĘ DOMOWE materiał
Opieczętowanie rodzaj: zakręcana pokrywa
Kształt: płytkie, szerokie usta, płaskie
Funkcja: mały, odpowiedni do żywności, ekologiczny, przenośny, bezpieczny, z szerokimi ustami,
kolorowy
Podanie: idealny do kosmetyków, kremu do twarzy, pielęgnacji skóry.
Zalecany indeks: trzy gwiazdy

Czarny plastikowy słoik kosmetyczny 9: 4 uncje

https://www.plasticbottlesupplier.com/pl/products/pet-plastic-cosmetic-packaging-jar-for-cream.html
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Pozycja: pusty 4 uncje kosmetyczny plastikowy słoik
Pojemność: 4 uncje, 120 ml
Materiał: 100% plastik PET materiał
Opieczętowanie rodzaj: plastikowa zakrętka
Kształt: szerokie usta, okrągłe
Funkcja: spożywczy, wolny od BPA, bezpieczny, nietoksyczny, nieszkodliwy, 
Podanie: idealny do kremów kosmetycznych, balsamów, pielęgnacji twarzy, olejków do masażu.
Zalecana indeks: trzy gwiazdy

8: 5 oz 150 ml różowy plastikowy słoik HDPE

 

Pozycja: pusty różowy plastikowy słoik o pojemności 5 uncji
Pojemność: 150 ml, 5 uncji
Mateiral: 100% plastik HDPE
Rodzaj uszczelnienia: zakręcana pokrywa
Kształt: okrągłe, szerokie usta, głębokie dno
Funkcja: kolor różowy, owalny spód, bezpieczeństwo, jakość spożywcza, nietoksyczny.
Podanie: idealny do pielęgnacji skóry, pielęgnacji osobistej, kremu do twarzy, olejku do ciała,
produktów kosmetycznych.
Zalecany indeks: trzy i pół gwiazdki.

Siódmy: przezroczysty plastikowy słoik PET o pojemności 4 uncji 8
uncji

 

Pozycja: pusty przezroczysty plastikowy słoik PET
Pojemność: 120 ml, 250 ml, również 4 uncje i 8 uncji
Materiał: wykonany w 100% z pierwotnego materiału PET
Kształt: szerokie usta, okrągłe
Rodzaj uszczelnienia: z czarną plastikową przykrywką
Funkcja: bardzo czyste ciało, wysoka czystość, klasa spożywcza, nietoksyczny, nieszkodliwy.
Podanie: idealny pojemnik na ciastka, cukierki, jedzenie, słodycze i śmietanę, balsam.
Zalecany indeks: trzy i pół gwiazdki

Czarny plastikowy słoik HDPE o pojemności 6: 16 uncji

Pozycja: pusty plastikowy słoik HDPE o pojemności 16 uncji
Pojemność: 16 uncji, 500 ml
Materiał: tworzywo sztuczne HDPE
Kształt: okrągły cylinder, szerokie usta, prosta krawędź i głębokie dno
Rodzaj uszczelnienia: z czarną plastikową zakrętką
Funkcja: spożywczy, bezpieczny, bez BPA, wielokrotnego użytku, wielokrotnego napełniania, recyklingu.
Podanie: idealny pojemnik na słoiki, który jest idealny na pomadę, maskę do włosów, masło do ciała, olej, krem,
balsam, odżywkę do włosów, proszek chemiczny, proszek proteinowy, jedzenie, ciasteczka, cukierki itp.
Zalecany indeks: cztery gwiazdki
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5: 8 oz 16 uncji plastikowy słoik PET z aluminiową nasadką

 

Pozycja: pusty plastikowy słoik PET
Pojemność: 250 ml, 500 ml, zwane także 8 uncjami i 16 uncji.
Materiał: 100% plastikowy materiał PET
Kształt: okrągły kształt cylindra, szerokie usta
Rodzaj uszczelnienia: z metalową aluminiową nasadką, może być również uszczelniony folią
aluminiową.
Funkcja: 100% pierwotny materiał PET, spożywczy, bez BPA, bezpieczeństwo, metalowa pokrywa,
uniwersalne zastosowanie.
Podanie: idealny do ciastek, herbatników, cukierków, słodyczy, miodu, syropu, jedzenia, delikatesów
itp.
Zalecany indeks: cztery gwiazdki

Czwarty: przezroczysty plastikowy słoik do przechowywania żywności

 

Pozycja: pusty plastikowy słoik do przechowywania żywności
Pojemność: 750 ml, niestandardowe
Materiał: materiał PET o jakości spożywczej
Kształt: okrągłe, zaokrąglone ramię 
Rodzaj uszczelnienia: z metalową pokrywą aluminiową
Funkcja: przezroczysty, trwały, wielokrotnego użytku, nadający się do recyklingu, wielokrotnego
użytku, odpowiedni do kontaktu z żywnością.
Podanie: nadaje się do ciastek, słodyczy, słodyczy, do użytku w kuchni, do domowych posiłków, ten
kształt i design może być również używany jako plastikowy słoik z masonem.
Zalecany indeks: cztery gwiazdki

Biały plastikowy słoik PP 3: 10 oz

 

Pozycja: pusty plastikowy słoik PP o pojemności 10 uncji
Pojemność: 10 uncji, 300 ml
Materiał: tworzywo sztuczne pp
Kształt: Okrągły kształt
Rodzaj uszczelnienia: z tworzywa sztucznego PP
Funkcja: półprzezroczysty, kremowo biały, bezpieczny, odpowiedni do kontaktu z żywnością,
nietoksyczny, nadający się do recyklingu, wielokrotnego użytku, wielokrotnego użytku.
Podanie: idealny do kremu do twarzy, kremu kosmetycznego, balsamu do ciała itp.
Zalecany indeks: cztery i pół gwiazdki

The 2ndrd: używać kuchennego plastikowego słoika do
przechowywania

 

Pozycja: pusty plastikowy słoik do przechowywania w kuchni
Pojemność: 1 litr, niestandardowe
Materiał: z plastikowym materiałem PET
Kształt: wielokąt z zaokrąglonymi narożnikami
Rodzaj uszczelnienia: zakrętka z tworzywa sztucznego
Funkcja: nie są standardowymi kwadratowymi lub okrągłymi kształtami, przypominającymi wielokąty z zaokrąglonymi
narożnikami. klasy spożywczej, wielokrotnego użytku.
Dotyczyacja: dla zastosowanie kuchenne, domowe jedzenie, ziarno, lizak, guma balonowa, słoik do przechowywania w sklepie.
Zalecany indeks: cztery i pół gwiazdki
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Pierwszy: czarny plastikowy słoik na proszek białkowy

 

Pozycja: pusty plastikowy słoik w proszku z białkiem
Pojemność: 1 litr
Materiał: ze 100% nowym materiałem HDPE
Kształt: okrągły cylinder, głębokie dno
Rodzaj uszczelnienia: z plastikową zakrętką
Funkcja: kolor czarny, dopuszczony do kontaktu z żywnością, wolny od BPA, bezpieczeństwo,
przyjazny dla środowiska, nadający się do recyklingu, nietoksyczny, nieszkodliwy
Podanie: doskonały do białka w proszku, do zastosowań chemicznych
Zalecany indeks: pięć gwiazdek

FAQ

Zalety z Plastikowy słoiki

plastikowe słoiki nie były zbyt długie, ale rozwinęły się bardzo szybko i w wielu przypadkach zastąpiły słoiki
metalowe i szklane, głównie ze względu na wiele zalet:

1, Lekki - materiały użyte do produkcji plastikowych słoików są mniej gęste, mniejsze niż metalowy słoik i
szklany słoik pod względem tej samej objętości masy pojemnika.

2, Niska cena - plastikowe słoiki są ogólnie tańsze ze względu na niższy koszt materiału i łatwiejsze
wytwarzanie.

3, Niezawodna ochrona produktów - obecnie wiele plastikowych słoików jest wykonanych z materiałów
kompozytowych o dobrej stabilności chemicznej i barierze. połączenie dna, pokrywy i korpusu słoika
przyjmuje niezawodną strukturę uszczelniającą, dzięki czemu można bezpiecznie zabezpieczyć
wewnętrzną zawartość.

4, Dobra wytrzymałość mechaniczna - chociaż właściwości mechaniczne plastikowych słoików są nieco
niższe niż ten metalowy słoik i szklany słoik, są one wystarczające do pakowania ogólnych produktów i
rzadko powodują uszkodzenie wytrzymałości.

5,  Dobry efekt półki - powierzchnia plastikowych słoików jest łatwa do wydrukowania i udekorowania,
co jest bardzo korzystne w przyciąganiu klientów i promowaniu sprzedaży.

Przyszłość plastikowych słoików

W obecny, z  podniesienie Cena
£ z aluminium, cyna i inny ceny,  opakowanie koszt z słoiki jest podniesienie, i  tradycyjny słoiki są n
ieprzezroczysty, konsumenci Nie mogę przestrzegać  produkty w środku. 

W to walizka,  ZWIERZĘ
DOMOWE Plastikowy mogą być więcej szeroko używany, to jest więcej lekki niż tradycyjny słoiki, odpo
wiedni dla dystans transport, opakowanie przezroczysty, łączenie z spersonalizowane naklejka na
etykiecie, i ekran druk, robić  produkt Popatrz bardzo piękny i dynamiczny, w  podobnie czas, konsu
menci mogą przestrzegać  produkt bardzo dokładnie, ich
zakupy doświadczenie będzie być więcej doskonały.

https://www.plasticbottlesupplier.com/pl/products/1-litre-cylinder-plastic-PP-jar-container-with-sealed-cap.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/pl/products/1-litre-cylinder-plastic-PP-jar-container-with-sealed-cap.html


Wedługly Plastikowy jedzenie słoik jest popularny, Chiny ma więcej i więcej profesjonalny jedzenie Pla
stikowy słoik producent. Dla  rozwój z  rynek, mimo
że Plastikowy jedzenie słoiki mogą nie całkowicie zastąpić inny materiał mogą, ale z  zmiana z konsu
ment zwyczaje,  wzrost z to rynek jest na nieunikniony tendencja.

FAQS

Czy jesteś dostawcą plastikowych słoików?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem słoików z tworzywa sztucznego, posiadamy wiele
projektów słoików PET i słoików HDPE, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo nasz słoik z tworzywa
sztucznego wysyłany na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, znajdziesz również
nasz Plastikowy słoik w Walmart.

Jakie zastosowanie twojego plastikowego słoika?

Posiadamy kilka wzorów plastikowych słoików, są one wykonane z materiału PET i HDPE, używanego do
ciastek i cukierków itp. W porządku, jeśli chcesz dostosować swój własny plastikowy słoik, nasz inżynier
pomoże Ci to zrealizować.

Czy drukujesz na plastikowym słoju?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci
wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojego plastikowego słoika?

Nasz plastikowy słoik jest wykonany w 100% z pierwszego tłoczenia, są one przeznaczone do kontaktu z
żywnością i nie zawierają BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z
niektórymi dostawcami cena naszego plastikowego słoika wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena
zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy twój plastikowy słoik jest bezpieczny?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego
materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, idealne butelki do piwa.

Czy możesz umieścić ciasteczka w plastikowym słoiku?

Tak, przez krótki czas możemy przechowywać żywność, ciastka i cukierki w plastikowym słoiku, na rynku
jest wiele plastikowych słoików.


